Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Lista e pikéve né intervisten me shkrim

Shkolla: SHFML ,,Njazi Rexhepi” Sllatiné

Vendi i punés ku konkuron: Arsimtar pér léndén TIK

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Muncipality of Viti-na

Kandidatet ge kane 50 e mé tepér piké ftohen ne intervisten me gojé

Nr. | Emri dhe Piké né testin me Komente
mbiemri shkrim
Dinora 95
"1 | Hasani
- Gazmend 85
2 | Salihu |
Samed 85
| 3 ‘ Halabaku ‘
Albiore | 75
4. | Latifaj
 Hebibi |
Ferid Emini J 72
5. =
[ Valmir ’ 70 |
6. Sallhu
J Urim Sadiku 55
7. — 1 e
8. | Vedat 50
Azemi i e




